
Display – 100” – Giver perfekte billeder i fuld HD 

kvalitet, selv i lyse omgivelser

Kontrolpanel – 10” skærm, der kan integreres med 

eksisterende mail/kalender system og giver 

overblik over mulige kildevalg samt information om 

igangværende og kommende møder

AV møbel m. integreret hardware – Integrerer og skjuler 

alle komponenter og sikrer et rent, æstetisk udtryk

Højtalere – Sikrer god lyd under præsentationen

Trådløs deling af skærm – Tilslut din pc hurtigt og 

nemt, og del din præsentation med et enkelt klik

Præsentations fjernbetjening – Fungerer som laser-

pointer og giver fuld kontrol over din præsentation

Det er langtfra altid, at alle mødedeltagere kan være til 

stede i et mødelokale på samme tid. Derfor har vi udviklet 

sessions 200, som giver mulighed for at afholde telefon- 

og videokonferencer. 

sessions 200 inkluderer speakerphone, højtopløse-

ligt webcam og mikrofon, der sikrer, at alle personer i 

møderummet kan deltage aktivt i mødet*. Alle elementer 

er gennemtestede og kontrolleret, så du får det bedste 

billede og den skarpeste lyd i alle møder.

sessions tilvalg

Der kan tilvælges et møderumspanel som sættes uden 

foran mødelokalet og som synkroniseres med sessions 

kontrolpanelet.  

Klik ind på sessions.dk for at få mere information eller 

kontakt vores distributør for priser.

Ring til os for at få mere information på tlf. 7022 8222 

eller klik ind på www.sessions.dk

Videokonferencepakke, til dig som gerne vil 

interagere med dine mødedeltagere.

Speakerphone  – Kan modtage tale fra alle

retninger under telefonkonferencer via Skype 

el.lign. Kan tilsluttes direkte til mobiltelefon eller 

medbragt computer.

Højkvalitets mikrofon – mikrofon - Sikrer at man 

bliver hørt på lang afstand og filtrerer støj fra

HD webcam – HD webcam – Sikrer god billedkvalitet

i din videokonference

Trådløst tastatur og mus i brugervenligt design

sessions 200 medium 
(7-15 personer)

* Møderumscomputer er ikke inkluderet i pakken


